
2023 Nga Marreveshjet kuader te vitit 2022

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit

1  Artikuj të ndryshem Open Simple 3982700.00 18/09/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:49 PM

2  Toner per printer lazer 

/makina fax 

Open Simple 759144.00 09/05/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:53 PM

3  Artikuj të ndryshem Open Local 712841.00 27/02/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:41 PM

4  Artikuj të ndryshem Open Local 663918.00 11/05/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:47 PM

5  Karburante Open Simple 910000.00 21/03/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/01/2024 06:01 PM

6  Karburante Open Simple 502500.00 07/02/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/01/2024 05:59 PM

7  Shërbime mirëmbajtjeje Open Simple 399250.00 09/03/2023 12:00 AM Auto Manoku Servis L62311016C 09/01/2024 05:55 PM

8  Karburante Open Simple 905333.00 05/05/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/01/2024 06:02 PM

9  Karburante Open Simple 942667.00 01/06/2023 12:00 AM KASTRATI  J61813529P 09/01/2024 06:03 PM

10  Goma rrotash Open Simple 102000.00 29/06/2023 12:00 AM KUJTIMI 06  K61911016R 09/01/2024 05:36 PM

11  Toner per printer lazer 

/makina fax 

Open Simple 1795919.00 10/08/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:52 PM

12  Artikuj të ndryshem Open Local 1646515.00 11/05/2023 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2024 05:45 PM

Minikontrata e Tretë “Blerje Tonera” 1795919.00

Minikontrata e Tretë “Loti i Parë “Blerje 

materiale kancelarie të përgjithshme”.

1646515.00

Minikontrata e Tretë “Blerje goma” 102000.00

Minikontrata e Pestë “Sherbime per 

mirembajtjen e mjeteve te transportit”, Loti 

i Pare “Sherbime per mirembajtjen e 

mjeteve te vjetra te transportit”

399250.00

Minikontrata e Shtatë “Blerje karburant 

naftë & benzinë”

905333.00

Minikontrata e Tetë “Blerje karburant naftë 

& benzinë”

942667.00

Minikontrata e Pestë “Blerje karburant 

naftë & benzinë”

502500.00

Minikontrata e Dytë Loti i Dytë “Blerje 

materiale në funksion të arkivës, protokollit 

dhe zyrës së regjistrit”

663918.00

Minikontrata e Gjashte “Blerje karburant 

naftë & benzinë”

910000.00

Minikontrata e Dytë “Blerje Tonera” 759144.00

Minikontrata e Dytë “Loti i Parë “Blerje 

materiale kancelarie të përgjithshme”.

712841.00

Minikontrata e Dytë “Blerje letër” 3982700.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Prokuroria e Posaçme Kunder Korrupsionit dhe Krimit 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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